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Wydział Prasowy M. S. Wojsk otrzymuje anonimowo z Kopenhąci pi mnwskie opatrzone uwagami w jęż. polskim. Podaje się dosłowni acho emstylu uwagi przesłaenew "Berlingskie Tidende" z II b.m. AX« sezorej przyby* tutaj do Kopenhagi oberstleutenant Hungendorfergar. Н. jesł' polskim kurjerem dyplomaïïoznym. Przyp. rę .ÿni stanęż w hoteluoeniks, gdzie się znajduje nasze oselstwo polskie. Rólmocześnie przyje-chał niemiecki legacyjny raucą z Berlina Otto Berndt. Musiał być z rządu pol-skiego, albo z naczelnego dowództwa nolskìegéo w kraju sygnalizowanï ten nie-miecki rat, ażeby p. Hungendorfa tutaj. Jekiś toż hrabig Stanisław Borczrównocześnie przybył z Rygi . Ten niemiecki radca Berndt bardzo chytrłrłNlemiecA podstâpn . Il hotelu Phoëniks, aż się roi od szpiegów niemieckich, którzy śle-dz? każ ygrok Polski, więc zdaje się, że p. Hungeudorfer wiele też nie wskura.Tutaj msi każdy- saæâficçl’ols i koniecznie sie z prfiatnemi Polakami od niko-go niezależnemi #-Köimifi oWać, bo tylko wpadnie w sidła szpiegowskie i więcejËrajowi zaszkoNzi, jak korzysci przyniesie.Chcę tylko zwrócić uwagę na niebez-piecznï ul szpiepowski p. Witte. Pani Witte, wdowa po byłym ministrze rosyj-_gkim,utrzymuje tutaj salon dyplomatycznydla szpiegowania Polski, na korzyśćNiemiec, tam zachodzęwielkia, osobistęściw wojskowe, oficerowie niemiecc , ro-syjscy, duiscy i prywâtni ludzie, nawet z dworu duńskiego przybywają osobistościi tam się knuję spiski na zgubę naszej Ojczyzny. Natka i córka bą ogromnie czne, nawet arystokracja polska tam składała rozmaite wizfiy. Ta stara Wittowa});/Хайма pół rokiem W szpiegowskiej misji w Ameryce , ęlji i Paryżu. Oprócztego ula, pracuje z powodzeniem wielkim dwóch szwagrów, litewski posek,p. Sa-wicki,p. Lepa reprezentujący Zotwę. Ci dwaj posłowie i równocześnie szwagrowiemają dwie siostry żydówki za Żony, które znane były jeszcze przed wojną w Rosjijako wielkie komunistki i działaczki bolszewickie. Z tego też powodu Polska niemoże liczyć na pomoc ze strony Litwy i Zotwy obecnie. Całą siłę pary pracujątutaj, ażeby Polskę zgnieść na zawsze. Z ëqwoduflostatnich zajść,aż sie Leninprzeląkł, że mu się nie udało rządu sowietów w Warszawie ogłosić. Jeżeli sięuda paroaqm_pomęklemujzędInm-o owy w kraju przeprowadzióg, to runie cały bol-gzewizm wi=wiszki moskiewski, a może też nastąpić katastroşa i w Niemczech.Niemcy się też zachwiały ostatnie? czasy, Szy annà? też pocztę z tego powodu, _
1:iż niechcą prçyäuszczac listów z Kopenhagi do Pols Jeden tylko rząd naro-dowyy polski i duch patryjotyczny narodu mo uratowgć nasz gjczyznę od upad-ku. Więc do dzieła rodacy/ taticii; отрока BX POLSE *
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